
COMITATO FAUNISTICO PROVINCIALE

Deliberazione n. 693

OGGETTO: Art.  2  della  L.P.  n.  32/82  in  materia  di  tassidermia.  Nomina  di  un
rappresentante del Comitato faunistico provinciale nella Commissione per
l'esame degli aspiranti imbalsamatori, presso la C.C.I.A.A. di Trento.

L’anno 2017, il giorno 22 del mese di febbraio ad ore 15.00, in seguito a convocazione

scritta ai singoli componenti nelle forme di legge, si è riunito, presso la Sala Riunioni del

Servizio  Foreste  e  Fauna,  in  Trento,  via  G.B.  Trener  n.  3,  il  Comitato  Faunistico

Provinciale.

Sono presenti i Signori:

Maurizio Zanin 

Marco Zucchelli

Vittorio Dorigoni

Paolo Pedrini

Alessandro Tamanini

Stefano Moltrer

Emilio Bampi

Sergio Merz

Osvaldo Negra

Adriano Pellegrini

Provincia autonoma di Trento
Sede centrale: Piazza Dante, 15 - 38122 Trento • P +39 0461 495111 • C.F. e P.IVA 00337460224



Fernando Boso

Carlo Pezzato

Gianni Tezzele

Claudio Lucian

Renzo Paluselli

Fabrizio Boldrini

Lucio Sottovia

Sono assenti i Signori:

Michele Dalla piccola

Fabrizio Dagostin

Andrea Mustoni

Giorgio Pizzini

Luigi Stefani

Federico Giuliani

Mario Bortolotti

Claudio Ferrari

Assiste il  segretario, dott.ssa Maria Lorenza Agnoli  ed è presente la dott.ssa Gabriella

Rivaben, direttore dell’ufficio faunistico.

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, ad ore 15.15 dichiara aperta la
seduta e, osservate le priorità stabilite all'ordine del giorno, apre la discussione.

In merito all'argomento in oggetto,

il Comitato faunistico provinciale:

-  vista  la  L.P.  27 dicembre 1982,  n.  32 "Disciplina e  regolamentazione dell'attività  dei
tassidermisti ed imbalsamatori" ed in particolare l'art. 2;



-  viste l’opportunità di  sostituire il  signor Gilberto Conci  in  seno alla Commissione per
l’esame degli aspiranti imbalsamatori istituita presso la Camera di Commercio Industria
Artigianato e Agricoltura di Trento; 

- udita la relazione e preso atto di quanto emerso nel corso della discussione;

Con quindici voti favorevoli e un astenuto,

DELIBERA

di nominare quale proprio rappresentante  in seno alla Commissione per  l'esame degli

aspiranti  imbalsamatori  ai  sensi  dell'art.  2 della L.P. 27 dicembre 1982, n. 32, il  dottor

Paolo  Demartin  via  3  novembre  9  -  38060  Calliano  –  (DMRPLA53A10H612P)  in

sostituzione del signor Gilberto Conci.

IL SEGRETARIO IL VICEPRESIDENTE

f.to dott.ssa Maria Lorenza Agnoli f.to dott Maurizio Zanin



ALLEGATO

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Il  sottoscritto  segretario  del  Comitato  Faunistico  Provinciale,  su  attestazione del
Messo, 

CERTIFICA

Che la presente deliberazione è stata pubblicata nei modi di legge all’Albo Pretorio
della Provincia Autonoma di Trento e che non sono pervenuti reclami.

IL SEGRETARIO DEL

COMITATO FAUNISTICO PROVINCIALE

-- f.to dott.ssa Maria Lorenza Agnoli --


